
令和５年度入札日程（４月分）　（浪岡振興部総務課執行分）

執 行 日：令和５年４月１７日（月）

執行場所：浪岡庁舎２Ｆ　大会議室

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
（税込）

担当課 期　限

10:00 ０４災第１孫内（水路）災害復旧工事 土木一式 青森市大字孫内　地内 4,352,700
農林水産部
農地林務課

令和5年11月30日

10:20 ０４災第２孫内（水路）災害復旧工事 土木一式 青森市大字孫内　地内 1,657,700
農林水産部
農地林務課

令和5年11月30日

10:40 ０４災第３孫内（水路）災害復旧工事 土木一式 青森市大字孫内　地内 2,953,500
農林水産部
農地林務課

令和5年11月30日

11:00 ０４災第４孫内（水路）災害復旧工事 土木一式 青森市大字孫内　地内 1,399,200
農林水産部
農地林務課

令和5年11月30日

11:20 ０４災第１大谷（水路）災害復旧工事 土木一式 青森市大字大谷　地内 3,582,700
農林水産部
農地林務課

令和5年11月30日

11:40 ０４災第１宮田（水路）災害復旧工事 土木一式 青森市大字宮田　地内 4,516,600
農林水産部
農地林務課

令和5年11月30日


